سایه‌ی شوم فقر بر فراز جوامع غربی!

فواد عبداللہی

صفحه ۶

نگاهی به وضعیت طبقه کارگر از دریچه اعتصاب کارگران پست

کانادا

احمد

صفحه ۵

اعتراضات وسیع جهانی در همبستگی با مردم فلسطین

صفحه ۸

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست
هفتگی ۵۴۰

جنبش‌ها منتشر می‌شود

۵ دسامبر ۲۰۲۴ - ۱۵ آذر ۱۴۰۳

راه نفو حکم اعدام، از کجا میگذرد!

در حاشیه آزادی توماج صالحی

ثریا شهابی

حکم توماج صالحی از اعدام به ۵ سال و از ۵ سال به ۱ سال تبدیل شد، و او در روزهای اخیر آزاد شد!

سیر و سرانجام رسیدگی به "جرم سیاسی" توماج صالحی، خواننده رپ معترض و محبوب مردم، که با اشعار و موزیک خود بیانگر کيفرخواست میلیونی مردم در سراسر ایران، زن و مرد، کودک و برگسال، جوان و سالمند شده است، راه نشان میدهد!

حفظ این سنگر و پیشروی این جنبش به تلاش متحد و هوشیارانه ما کمونیست‌ها بستگی دارد. جامعه به ما، به چپ خود در همه میدانهای مبارزه از کارخانه و مراکز کارگری تا جنبش حق زن و صف مردم محروم و جوانان در دانشگاه چشم دوخته است. دانشگاه میتواند و باید همچنان به عنوان سنگری محکم برای جنبش آزادیخواهانه در ایران باقی بماند.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۴ آذر ۱۴۰۳ - ۴ دسامبر ۲۰۲۴

اعتراضات نسل جوان در مراکز تحصیلی با پرچم آزادی، برابری، علیه آپارتاید جنسی، علیه زندان و اعدام و فضای پادگانی، دانشگاه‌ها را به یکی از کانونهای مهم جدال مردم آزادیخواه با جمهوری اسلامی تبدیل کرده است.

آنچه بیش از پیش و هر بار مسجل شده است نفرت بیش و بیشتر آنها از اشک تمساح ریختن های سازمان ها و نهاد های دولتی و بین المللی، و منزوی نکردن آپارتاید حاکم در اسرائیل علیه مردم فلسطین است. این جنبش عظیم جهانی است که باری دیگر اعلام می کند که تنها نیرویی است که نه نفعی و نه سهمی در این نسل کشی ندارد و تا پایان دادن به آن از حرکت باز نخواهد خواست.

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتسیت (خط رسمی)

۱۴ آذر ۱۴۰۳ - ۴ نوامبر ۲۰۲۴

کارگران کمونیست

حزب حکمتسیت خط رسمی، سنگر

اتحاد طبقاتی و تشکل حزبی شما

است.

به این حزب پیوندید!

پخش برنامه‌های نینا از کانال یک

برنامه‌های نینا هر سه شنبه ساعت ۵ بعد از ظهر به وقت

تهران در شبکه تلویزیونی کانال یک پخش می‌شود.

مشخصات ماهواره:

Yahsat w1A

12073 عمودی 27500